
cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

4 Základní škola a Mateřská škola Tuchořice Obec Tuchořice 72742852 102377383 600083098 Rekonstrukce sklepních prostor, keramické dílny Ústecký Žatec Tuchořice 200 000 Kč 170 000 Kč 01.01.2017 31.12.2024 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐

7 Základní škola a mateřská škola Liběšice, okres Louny, 
 

Obec Liběšice 72741732 102377375 600083080 Venkovní učebna Ústecký Žatec Liběšice 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2018 31.12.2024 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

8 Základní škola a mateřská škola Liběšice, okres Louny, 
 

Obec Liběšice 72741732 102377375 600083080 IT pro I. třídu Ústecký Žatec Liběšice 200 000 Kč 170 000 Kč 01.01.2018 31.12.2024 ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

9 Základní škola a mateřská škola Liběšice, okres Louny, 
 

Obec Liběšice 72741732 102377375 600083080 Stavební úpravy a vybavení venkovních prostor – hřiště, zahrada Ústecký Žatec Liběšice 2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2018 31.12.2024 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

14 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Konektivita Ústecký Žatec Žatec 4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2020 31.12.2025 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

16 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace odborných a polytechnických učeben Ústecký Žatec Žatec Modernizace polytechnické učebny. 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

17 Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny Město Žatec 61357421 60275839 600083012 Modernizací ke kvalitě technických oborů Ústecký Žatec Žatec 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2018 31.12.2020 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

21 Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Vybudování nového zázemí pro školní družinu Ústecký Žatec Žatec Výstavba budovy pro umístění školních družin (stavební úpravy, 30 000 000 Kč 25 500 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ příprava 
 

ne

22 Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Podporujeme čtenářskou gramotnost Ústecký Žatec Žatec 1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2019 31.12.2022 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

26 Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Revitalizace pozemků v areálu školy Ústecký Žatec Žatec Revitalizace pozemků v areálu školy. 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

27 Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Digitalizace výukového procesu I. etapa Ústecký Žatec Žatec Pořízení vybavení pro digitalizaci výuky, I. stupeň, stavební úpravy 
 

15 000 000 Kč 12 750 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ připraven 
 

ne

29 Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Dvořákova 24, 
 

Město Žatec 46764593 46764593 600083209 Rekonstrukce a vybavení dílen Ústecký Žatec Žatec Rekonstrukce a vybavení dílen 2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2018 31.12.2023 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

31 Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Dvořákova 24, 
 

Město Žatec 46764593 46764593 600083209 Digitální prostředí – interaktivní tabule, komunikační techniky Ústecký Žatec Žatec Digitální prostředí – interaktivní tabule, komunikační techniky 1 700 000 Kč 1 445 000 Kč 01.01.2017 31.12.2023 ☑ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

32 Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Dvořákova 24, 
 

Město Žatec 46764593 46764593 600083209 Stavební úpravy a vybavení venkovního dvora a zahrady Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a vybavení venkovního dvora a zahrady 1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2018 31.12.2023 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

34 Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Dvořákova 24, 
 

Město Žatec 46764593 46764593 600083209 Školní kuchyňka Ústecký Žatec Žatec Školní kuchyňka 200 000 Kč 170 000 Kč 01.01.2020 31.12.2023 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

35 Základní škola Měcholupy, okres Louny Městys Měcholupy 61357430 61357430 600082946 Interaktivní učebna cizích jazyků, úprava bezbariérovosti školy Ústecký Žatec Měcholupy Aktivita projektu – Cizí jazyky a digitální technologie. Výuka cizích 
        

2 500 000 Kč 2 125 000 Kč 01.01.2021 31.12.2025 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ V přípravách ne

36 Základní škola Měcholupy, okres Louny Městys Měcholupy 61357430 61357430 600082946 Laboratoř Ekologie – výuka polytechnického vzdělávání a přírodních Ústecký Žatec Měcholupy Aktivita projektu – polytechnické vzdělávání a přírodní vědy. 
         

750 000 Kč 637 500 Kč 01.01.2021 31.12.2025 ☐ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ V přípravách ne

38 Základní škola Měcholupy, okres Louny Městys Měcholupy 61357430 61357430 600082946 Školní cvičná kuchyňka Ústecký Žatec Měcholupy Aktivita projektu – polytechnické vzdělávání. Rekonstrukce a 
       

1 400 000 Kč 1 190 000 Kč 01.01.2021 31.12.2025 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ V přípravách, 
  

ne

58 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Modernizace školních dílen Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a vybavení školních dílen (kov, dřevo). 4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

60 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Cvičná kuchyňka Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a vybavení cvičné kuchyňky. 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

61 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Venkovní učebna 1. st. Ústecký Žatec Žatec Venkovní učebna 1. st. 2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.09.2021 30.09.2022 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

64 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Ateliér a umělecká dílna Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a vybavení školního ateliéru a umělecké dílny. 2 500 000 Kč 2 125 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

65 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Sborovna – školící centrum Ústecký Žatec Žatec Odpočinková a relaxační zóna, aktivity pro sociální inkluzi. 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ne ne

66 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Zahrada – pohyb odpočinek Ústecký Žatec Žatec Odpočinková a relaxační zóna, aktivity pro sociální inkluzi. 1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

67 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Odborná učebna zeměpisu Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a vybavení odborné učebny (zeměpis). 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

69 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Modernizace školní zahrady a školního skleníku Ústecký Žatec Žatec Terénní úpravy, výsadba zeleně + rekonstrukce školního skleníku. 4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

74 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Modernizace školního hřiště s umělým povrchem Ústecký Žatec Žatec Modernizace školního hřiště s umělým povrchem. 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2022 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ připravena PD 
 

ne

91 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková Ústecký kraj 61357286 61357286 600023591 Krajské speciálně pedagogické centrum při LZŠ Měcholupy Ústecký Žatec Měcholupy ? 80 000 000 Kč 68 000 000 Kč 01.01.2020 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

94 Základní škola a Mateřská škola Staňkovice, okres Louny Obec Staňkovice 62247832 62247832 600082768 Rozšiřování kapacity ZŠ Staňkovice Ústecký Žatec Staňkovice Rozšíření kapacit ZŠ - odborná učebna zaměřená na multimediální 
      

3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2020 31.12.2025 ☑ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

107 Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Lubenecké vzdělávání pro budoucnost - polytechnické vzdělávání, vč. 
        

Ústecký Podbořany Lubenec Umožnit žákům poznat základní a praktické pracovní dovednosti 
          

12 000 000 Kč 10 200 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ Projektová ne

109 Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Lubenecké vzdělávání pro budoucnost - jazykové vzdělávání Ústecký Podbořany Lubenec Hlavním cílem jazykové výuky je podpora rozvoje komunikačních 
           

6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2026 31.12.2027 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ projektová ne

110 Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Lubenecké vzdělávání pro budoucnost - modernizace stávající učebny - 
      

Ústecký Podbořany Lubenec Cílem je předat žákům základní dovednosti při ovládání výpočetní 
       

9 000 000 Kč 7 650 000 Kč 01.01.2024 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

111 Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Lubenecké vzdělávání pro budoucnost - multimediální prostory v 
 

Ústecký Podbořany Lubenec ? 19 000 000 Kč 16 150 000 Kč 01.01.2017 31.12.2025 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

112 Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Lubenecké vzdělávání pro budoucnost II (multimediální učebny) Ústecký Podbořany Lubenec ? 13 500 000 Kč 11 475 000 Kč 01.01.2020 31.12.2025 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

113 Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Bezbariérový prostor šatny pro žáky Ústecký Podbořany Lubenec Modernizace stávajícího prostoru tak, aby odpovídal současným 
    

5 700 000 Kč 4 845 000 Kč 01.01.2025 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ne ne

114 Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Centrum volného času a multimediální učebna s vazbou na přírodní 
    

Ústecký Podbořany Lubenec Nabídnout žákům řadu zájmových aktivit, kterými dokáží 
          

12 000 000 Kč 10 200 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ projektová ne

115 Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Modernizace venkovní učebny pro vzdělávání přírodních věd, vč. 
  

Ústecký Podbořany Lubenec Umožnit pracovat žákům v jednotlivých oblastech napříč 
       

2 600 000 Kč 2 210 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ projektová ne

116 Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Podpora EVVO a přírodních věd spojená s modernizací a rekonstrukcí 
    

Ústecký Podbořany Lubenec Poznávat složitost a mnohotvárnost skutečnosti, podstatné 
         

15 000 000 Kč 12 750 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ projektová ne

120 Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - 
 

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Dopravní hřiště Ústecký Podbořany Vroutek Vybudování dopravního hřiště 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

123 Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - 
 

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Pomůcky a materiál pro polytechnickou výchovu, doplnění žákovských Ústecký Podbořany Vroutek ? 300 000 Kč 255 000 Kč 01.01.2020 31.12.2023 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

127 Základní škola a mateřská škola Petrohrad, okres Louny, 
 

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047 Rekonstrukce půdního prostoru – rozšíření prostor pro potřeby školní 
  

Ústecký Podbořany Petrohrad Kompletní rekonstrukce současně nevyužitých půdních prostor, 
           

7 000 000 Kč 5 950 000 Kč 01.01.2022 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ Příprava 
 

ne

129 Základní škola a mateřská škola Petrohrad, okres Louny, 
 

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047 Síť a její topologie - Konektivita školy Ústecký Podbořany Petrohrad implementace internetové sítě (Bezpečnost netu, lištování, 
         

250 000 Kč 212 500 Kč 01.01.2022 31.12.2025 ☑ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ Příprava 
 

ne

139 Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - 
 

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Venkovní bezbariérová učebna u budovy 2. stupně ZŠ pro vzdělávání v 
         

Ústecký Podbořany Vroutek ? 35 000 000 Kč 29 750 000 Kč 01.01.2017 31.12.2023 ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

163 Základní škola a mateřská škola Petrohrad, okres Louny, 
 

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047 Hravá školní zahrada a jak vyučovat přírodní vědy v přírodě. Ústecký Podbořany Petrohrad Vybudování hravé školní zahrady bude celkové propojení výuky 
       

1 350 000 Kč 1 147 500 Kč 01.01.2022 31.12.2026 ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ Příprava 
  

ne

168 Základní škola a mateřská škola Petrohrad, okres Louny, 
 

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047 Dopravní hřiště - bezpečný pohyb dětí na veřejných prostranstvích. Ústecký Podbořany Petrohrad Nauka jak bezpečně se pohybovat na veřejných prostranstvích 
        

5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2022 31.12.2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ Příprava 
  

ne

171 Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Modernizace stávajících učeben (digitalizace pro rozvoj čtenářské, 
    

Ústecký Podbořany Lubenec Cílem je předat žákům základní dovednosti při ovládání výpočetní 
       

6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2026 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

173 Základní škola Lipenec, okres Louny Obec Lipno 49123645 49123645 600082857 Vybudování odborných učeben Ústecký Žatec Lipno Vybudování odborných učeben pro žáky Základní školy zaměřeno 
      

6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☑ ☐ ☑ ☑ zpracovaná PD ne

174 Základní škola Lipenec, okres Louny Obec Lipno 49123645 49123645 600082857 Konektivita školy Ústecký Žatec Lipno Vybudování odborných učeben pro žáky Základní školy zaměřeno 
      

1 500 000 Kč 1 275 000 Kč 01.01.2022 31.12.2027 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☑ ☐ ☑ ☑ zpracovaná PD ne

175 Základní škola Podbořany, Husova 276, okres Louny Město Podbořany 70879036 102377774 600083039 Přístavba a modernizace odborných učeben v ZŠ Husova 276 Ústecký Podbořany Podbořany V rámci projektu je zamýšlena přístavba školy obsahující zřízení 
        

50 000 000 Kč 42 500 000 Kč 01.06.2023 01.12.2026 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ zpracovaná 
 

ne

176 Základní škola T. G. Masaryka Podbořany, Husova 445, 
 

Město Podbořany 70879010 102377782 600082962 Půdní vestavba a modernizace stávající infrastruktury v ZŠ T. G. 
 

Ústecký Podbořany Podbořany Záměr obsahuje půdní vestavbu odborných učeben jazyků, 
        

75 000 000 Kč 63 750 000 Kč 01.06.2023 01.12.2024 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☑ ☑ zpracovaná 
 

ne

178 Základní škola a Mateřská škola Tuchořice Obec Tuchořice 72742852 102377383 600083098 Polytechnika na ZŠ a MŠ Tuchořice Ústecký Žatec Tuchořice Vybudování učebny pro polytechnickou výuku, konektivita 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.10.2022 01.10.2023 ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑

179 Základní škola a Mateřská škola Tuchořice Obec Tuchořice 72742852 102377383 600083098 Pokračujeme s environmentální výchovou Ústecký Žatec Tuchořice Vybudování učebny pro výuku environmentální výchovy. 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.10.2023 01.10.2024 ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ano

180 Základní škola a Mateřská škola Tuchořice Obec Tuchořice 72742852 102377383 600083098 Rozvoj komunitního centra školy Ústecký Žatec Tuchořice Vybudování zázemí pro komunitní centrum školy. 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.10.2024 01.10.2026 ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ano ne

269 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace odborného zázemí Ústecký Žatec Žatec Modernizace vybavení kabinetů odborných učeben. 8 000 000 Kč 6 800 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ připraven 
 

ne

271 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace odborných přírodovědných učeben Ústecký Žatec Žatec Modernizace učeben pro výuku přírodních věd (stavební úpravy, 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

272 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace odborných učeben pro výuku cizích jazyků a informatiky Ústecký Žatec Žatec Modernizace odborných učeben pro výuku cizích jazyků a 
   

10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

273 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace odborných a polytechnických učeben Ústecký Žatec Žatec Modernizace cvičné kuchyňky. 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ připraven 
 

ne

275 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Zázemí pro školní poradenské pracoviště Ústecký Žatec Žatec Kabinety pro 2 výchovné poradce a metodika prevence 3 500 000 Kč 2 975 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ připraven 
 

ne

276 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace školní družiny Ústecký Žatec Žatec Modernizace vybavení a zázemí školních družin. 5 500 000 Kč 4 675 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ne ne

277 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace a úpravy školní zahrady Ústecký Žatec Žatec Terénní úpravy, výsadba zeleně, herní prvky, relaxační zóna, 
  

5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

278 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Vybudování venkovní učebny Ústecký Žatec Žatec Venkovní učebna pro výuku přírodovědných předmětů, 
       

6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

279 Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Modernizace školní sítě Ústecký Žatec Žatec Rozsáhlá modernizace školní sítě a zajištění konektivity školy v 
    

7 000 000 Kč 5 950 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ příprava PD ne

280 Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Modernizace přírodovědné učebny Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a vybavení učebny pro výuku přírodních věd vč. 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ připraven 
 

ne

281 Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Modernizace školního poradenského pracoviště Ústecký Žatec Žatec Drobné stavební úpravy a pořízení vybavení pro školní 
 

5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ne ne

282 Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Digitalizace výukového procesu II. etapa Ústecký Žatec Žatec Pořízení vybavení pro digitalizaci výuky, II. stupeň, stavební 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ připraven 
 

ne

283 Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Dílny a polytechnika Ústecký Žatec Žatec Modernizace školních dílen a učebny polytechniky (stavební 
  

5 500 000 Kč 4 675 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ připraven 
 

ne

284 Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Odborná učebna kybernetiky Ústecký Žatec Žatec Vybudování odborné učebny kybernetiky. 6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ připraven 
 

ano

285 Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Modernizace školních družin Ústecký Žatec Žatec Modernizace zázemí školních družin (stavební úpravy, vybavení). 6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ připraven 
 

ne

287 Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Vybudování školního poradenského pracoviště Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a pořízení vybavení pro školní poradenské 7 000 000 Kč 5 950 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ne ne

288 Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny Město Žatec 61357120 61357120 600082997 Šk. hřiště + workout Ústecký Žatec Žatec Modernizace školního hřiště s prvky workoutu. 6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

290 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Modernizace školní sítě Ústecký Žatec Žatec Rozsáhlá modernizace školní sítě a zajištění konektivity školy v 
    

7 000 000 Kč 5 950 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ připravena PD 
 

ne

291 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Vybudování školního poradenského pracoviště Ústecký Žatec Žatec Pořízení vybavení pro školní poradenské pracoviště. 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ne ne

292 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Modernizace zázemí školních družin Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a pořízení vybavení pro školní družinu. 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ne ne

293 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Mobilní polytechnická a robotická dílna Ústecký Žatec Žatec Pořízení odborného vybavení pro výuku polytechniky a robotiky. 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

294 Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - 
 

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Vybudování venkovního altánu Ústecký Podbořany Vroutek Vybudování venkovního altánu. 3 500 000 Kč 2 975 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ připravena PD 
 

ne

295 Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - 
 

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Modernizace školních dílen Ústecký Podbořany Vroutek Pořízení vybavení pro učebnu školních dílen. 1 500 000 Kč 1 275 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

296 Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - 
 

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Mobilní polytechnická a robotická dílna Ústecký Podbořany Vroutek Pořízení odborného vybavení pro výuku polytechniky a robotiky. 2 500 000 Kč 2 125 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

298 Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - 
 

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Vybudování šaten a sociálního zařízení u šk. hřiště Ústecký Podbořany Vroutek Vybudování šaten a sociálního zařízení u šk. hřiště. 4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ zpracována PD 
 

ne

299 Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - 
 

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Nová podlaha ve školní družině Ústecký Podbořany Vroutek Realizace nové podlahy ve školní družině. 1 000 000 Kč 850 000 Kč 01.01.2023 31.12.2024 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ne ne

300 Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - 
 

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Vybavení přírodovědné učebny Ústecký Podbořany Vroutek Pořízení vybavení pro přírodovědnou učebnu. 2 500 000 Kč 2 125 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

301 Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - 
 

Město Vroutek 46764747 46764747 600082831 Vybavení školního ateliéru Ústecký Podbořany Vroutek Pořízení odborného vzdělávacího vybavení pro šk. ateliér. 2 000 000 Kč 1 700 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

302 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Vybudování venkovní učebny Ústecký Žatec Žatec Venkovní učebna pro výuku přírodovědných předmětů, 
       

3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ připraven 
 

ne

305 Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny Město Žatec 61357421 61357421 600083012 Lanové hřiště Ústecký Žatec Žatec Vybudování lanového hřiště. 3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 01.01.2023 31.12.2027 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ne ne

306 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Učebna informatiky a cizích jazyků, 2. stupeň Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a vybavení učebny informatiky a cizích jazyků, II. 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ připravena PD 
 

ano

307 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Odborná učebna přírodopisu Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a vybavení odborné učebny přírodních věd 4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

308 Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny Město Žatec 61357332 61357332 600082920 Odborná učebna chemie Ústecký Žatec Žatec Stavební úpravy a vybavení odborné učebny přírodních věd 4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2023 31.12.2026 ☐ ☑ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

314 Základní škola a mateřská škola Petrohrad, okres Louny, 
 

Obec Petrohrad 70695512 102377286 600083047 Rekonstrukce půdního prostoru, vytvoření zázemí pro pedagogy s 
        

Ústecký Podbořany Petrohrad Rekonstrukcí půdního prostoru vznikne současně chybějící zázemí 
          

6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 01.01.2022 31.12.2026 ☑ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ Příprava 
 

ne

317 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Modernizace školní sítě Ústecký Žatec Žatec Rozsáhlá modernizace školní sítě a zajištění konektivity školy v 
    

5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☑ ne ne

318 Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, okres Louny Město Žatec 60275839 60275839 600082903 Vybavení multimediální učebny Ústecký Žatec Žatec Pořízení vybavení pro multimediální učebnu. 4 000 000 Kč 3 400 000 Kč 01.01.2023 31.12.2025 ☑ ☐ ☐ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ připraven 
 

ne

319 Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny Obec Lubenec 49123718 49123718 600082741 Lubenecké vzdělávání pro budoucnost – modernizace stávající učebny 
       

Ústecký Podbořany Lubenec Poznávat složitost a mnohotvárnost skutečnosti, podstatné 
         

8 900 000 Kč 7 565 000 Kč 01.01.2025 31.12.2027 ☐ ☑ ☑ ☑ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ne ne

Schváleno v Žatci dne 14.07.2022 …"ŘV MAP2 Podbořansko-Žatecko"… Podpis: Mgr. Zdeňka Hamousová
předsedkyně ŘV MAP2 Podbořansko-Žatecko

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2)

budování zázemí 
družin a školních 

klubů
konektivita

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol v 
CLLD

zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)
Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokláda
né způsobilé 
výdaje EFRR

Číslo 
řádku

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast


	ZŠ

		2022-09-19T08:37:43+0000




